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ABB:s aktieägare utser Hubertus von Grünberg till 
ordförande i styrelsen 
Årsstämman godkänner även den fördubblade aktieutdelningen samt 
inrättandet av godkänt aktiekapital 
 
2007-05-03 – Aktieägare i ABB, det ledande kraft- och automationsföretaget, valde idag vid årsstämman 
in Zürich Hubertus von Grünberg i styrelsen. 
 
Von Grünberg kommer att ta över som ordförande efter Jürgen Dormann, som avgår ur styrelsen efter 
att han avslutat sin sista mandatperiod. De övriga sju medlemmarna i styrelsen, som stod till förfogande 
för ytterligare en mandatperiod, blev alla återvalda. 
 
”ABB är känt för nyskapande och lönsam tillväxt,” sade von Grünberg. ”Jag ser fram emot utmaningen i 
den här positionen och tackar aktieägarna för deras förtroende.” 
 
”ABB har en verkligt stark ställning,” sade Dormann när han vände sig till aktieägarna en sista gång. 
”ABB-teamet har uppnått en hel del sedan jag blev ordförande 2001. Vid den tiden var rörelsemarginalen 
bara 1,8 procent medan den nådde 13,2 procent under första kvartalet i år.” 
 
Aktieägarna röstade också till förmån för en utdelning på 0,24 schweizerfranc per aktie, dubbelt så 
mycket som för 2005. Aktien handlas, exklusive rätt till utdelning, från och med den 8 maj 2007. 
 
En överväldigande majoritet av aktieägarna röstade till förmån för andra ärenden på agendan, inklusive 
koncernbokslut och årsbokslut för 2006 och inrättandet av godkänt aktiekapital, vilket ökar ABB:s 
finansiella flexibilitet genom att tillåta företaget utge så många som 200 miljoner aktier. 
 
VD och koncernchef Fred Kindle sade att ABB:s ledande ställning inom kraft- och automationsteknik 
och rörelseförbättringar har bidragit till att öka vinsten för 2006 och för första kvartalet 2007. Han tillade 
att han ser på framtiden med tillförsikt. 
 
”ABB:s utsikter stöds av pågående interna förbättringar och ett antal långsiktiga inriktningar,” sade han i 
sitt till vid årsstämman. ”Snabbt växande energibehov och oro för klimatförändringar har gjort ABB till 
en mycket lovande industri.” 
 
Totalt var det 1 403 röstberättigade aktieägare närvarande på årsstämman, representerande 46.4 procent 
av det totala aktiekapitalet. 
 
ABB meddelande också att man kommer att skapa en fond med en kapital på 20 miljoner schweizerfranc 
(16,6 miljoner dollar) för att stödja begåvade och behövande studenter inom teknik och naturvetenskap. 
The ABB Jürgen Dormann Foundation for Engineering Education kommer att stödja fem till sex 
forskarstuderanden per år med ett stipendium för maximalt fem år var. 
 
ABB (www.abb.com) är ledande inom kraft- och automationsteknik. Våra lösningar förbättrar prestanda 
och minimerar miljöpåverkan för energiföretag och industrier. ABB-koncernens bolag verkar i omkring 
100 länder och har ungefär 109 000 medarbetare. 
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För mer information kontakta: 

Media Relations 
ABB Corporate Communications, Zurich 
Thomas Schmidt, Wolfram Eberhardt 
Tel:  +41 43 317 6568 
Fax: +41 43 317 7958 
media.relations@ch.abb.com 
 
 

Investor Relations
Switzerland: Tel. +41 43 317 7111 
Sweden: Tel.+46 21 325 719 
USA: Tel +1 203 750 7743 
investor.relations@ch.abb.com 


